ДУМА

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 18.06.2018 года                                                                            №  50 / 127
Об отмене решения Думы № 46/116

От 01.02.2018 г. «Об утверждении правил выпаса

сельскохозяйственных животных на территории

Поклоновского сельского поселения Алексеевского

Муниципального района Волгоградской области».

В целях   соблюдения действующего законодательства,  рассмотрев протест прокурора Алексеевского района, руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения, Дума Поклоновского сельского поселения решила:

1. Решение Думы Поклоновского сельского поселения от 01.02.2018 г. № 46/116 «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.
Глава  Поклоновского
сельского поселения                                                                              Данилов С.А.